Topliste der Stiere mit nattrlicher Hornlosigkeit nach GZW, April 2022

Die Liste enthdlt alle natirlich hornlosen Stiere - reinerbig (PP*), mischerbig Pp* und mit Wackelhorn (P*S) - aus der Topliste der nachkommengepriften
Stiere (braun hinterlegt) und aus der Topliste der genomischen Jungvererber (blau hinterlegt), wobei die reinerbig hornlosen Stiere

gelb hinterlegt sind, gereiht nach GZW.

Nummer

AT 73 6267 574
AT 48 5997 674
AT 52 7793 974
AT 81 8534 568
AT 14 7665 169
AT 78 1642 769
DE 09 56582199
AT 22 6832 169
AT 23 7794 869
DE 09 55298697
DE 09 55847392
DE 09 55990757
DE 09 53347849
AT 48 4524 469
AT 41 3191 874
DE 09 55762593
AT 86 9819 869
AT 63 1530 469
DE 09 55780514
AT 47 8027 674
AT 82 3161 569
AT 214199 574
AT 359388 274
DE 09 56480323
AT 90 5143 769
AT 159490 274
AT 52 3781 674
AT 20 1204 374
AT 416146 974

Name

WIRBELWIND P*S

HALBMOND Pp*
SPARTA P*S
WAALKES Pp*
HAMLET Pp*

GS MY BEST Pp*
MERIOL P*S
HORAZIO P*S
GS WEGA Pp*
MALTE P*S
IQP*s

EDELPILZ P*S
MONOPOLY P*S
MILIANO P*S
MEVERIK Pp*
M3 Pp*
MEMBRAN P*S
MERLO Pp*
VALO PP*
MONETOS Pp*
GS MEDWED P*S

GS VORNE WEG P*S

MADERNO P*S

MYFAVORITE Pp*

MARTINUS P*S
EUGENIO P*S
VISTO PP*

GS VRIES Pp*
WALERIO P*S

DE 09 51785087 VERDEN P*S
DE 09 48496774 MANOLO Pp*

Vater / Muttersvater

WAALKES Pp* / SISYPHUS
HAMLET Pp* / DIAMANT
SPARTACUS / INCREDIBLE PP*
WABAN / VOLLGAS P*S
HERMELIN / MAHANGO Pp*

GS MYSTERIUM Pp*/ GS DER BESTE
MERCEDES Pp* / IRL PP*
HILFINGER / MAHANGO Pp*
WEISSENSEE / MAHANGO Pp*
GS MYSTERIUM Pp* / RALDI
IRREGUT P*S / HARIBO
EDELSTEIN / MUERITZ P*S
MANOLO Pp* / REMMEL

GS MYSTERIUM Pp*/ GS HUT AB
MERCEDES Pp* / HERZSCHLAG
MERCEDES Pp* / GS EQUADOR
MAJESTAET PP* / HERZSCHLAG
MISCHKO / VOLLGAS P*S
VICTIM PP* / GS MCDRIVE Pp*
MONOPOLY P*S / VOTARY P*S
GS MYSTERIUM Pp* / HERZSCHLAG
VOGTLAND P*S / HERZSCHLAG
MALAGA Pp* / WOBBLER

GS MYSTERIUM Pp* / VERMEER
MUNTER P*S / DIAMANT
ELLIOT / MEDICUS PP*

VICTIM PP*/ INCREVA PP*
VALTRA P*S / MACBETH
WABANER Pp* / MANDRIN
VERMEER / IROLA PS
MANIGO / WAPULS

Station
A3, A5, A8
17, A1

Eu, A3

10, AV
Eu, A3, A5
A1

17,2, A1
Eu, A3, A5
A1,17,2
17,2, A1
Eu, 6, A3
2,17, A1
Eu, 6, A5
Eu, A3
Eu, A3, A5
17,2, A1
Eu, A3
Eu, A3, 27
17,2, A1
Eu, A3
A1,17,2
A1, 17

Eu, A3
Eu, A8, A3
Eu, A3, A8
Eu, A5, A3
Eu, A3, 27
A1,17,2
Eu, A3

10, 16, AV
2, A1

GZW

144 71
139 72
139 72
136 79
136 80
136 73
135 70
135 77
135 76
135 72
134 76
134 73
134 78
134 72
132 72
132 72
132 76
132 73
131 71
131 71
131 73
131 73
131 76
130 72
130 73
130 73
130 72
130 72
130 71
129 88
127 98

Mw

127 81
134 82
124 82
131 86
123 86
123 82
126 80
122 86
118 85
115 81
124 86
124 82
121 86
121 81
127 82
122 81
121 86
116 82
126 81
125 81
121 81
117 82
115 86
135 81
123 84
121 82
121 81
120 82
119 82
119 96
109 99

FW

107 69
105 69
116 70
101 82
114 81
105 75
104 68
107 75
110 77
116 74
116 75
110 75
115 80
107 73
108 71
97 74
105 75
103 73
107 70
108 68
107 77
109 73
115 74
100 74
104 72
106 72
105 70
106 71
113 67
101 93
113 99

FIT

129 76
110 76
121 77
115 85
116 84
124 77
119 74
120 81
125 80
128 77
108 80
116 77
118 83
123 77
108 77
125 77
117 80
127 77
113 76
1176
116 78
M7 77
119 80
102 77
114 76
13 77
114 77
M7 77
118 76
17 87
116 98

Ozw
139 78
131 79
133 79
124 g6
130 86
134 80
134 77
129 83
130 83
134 79
129 82
128 79
130 85
130 79
124 79
131 79
128 82
130 80
123 78
124 78
126 80
130 79
130 82
123 79
125 79
126 79
131 79
128 79
125 78
124 90
126 99

Mbk R B
107 101 106
120 100 83
102 104 101
106 107 95
109 102 103
92 109 98
107 92 90
101 118 96
109 108 103
102 102 118
13 111 117
99 111 100
91 104 107
96 110 106
115 102 95
105 106 106
99 101 102
113 102 98
112 114 116
100 98 101
106 101 99
113 101 104
103 114 100
106 112 93
114 101 106
108 113 104
110 108 111
94 99 101
101 119 110
112 106 90
88 117 111

F

105
102
100

93
108
113
115

99

98
112
105
11
113
103
103
109
107
113

97
106
114
111
110
108
110
104
101
105

97

E

120
113
106
114
108
113
121
116
110
106
120
112
110
108
127
126
118
105
106
101
116
119
109
111
107
121
113
110
110

108 116
133 112



